

Tartu Linnavolikogu revisjonikomisjoni kaasaruanne Tartu linna 2022. a majandusaasta aruande juurde

Revisjonikomisjon kuulas 04.05.2023 oma korralisel koosolekul KPMG Baltics OÜ esindaja Siim Külasepa ettekannet Tartu linna 2022. a majandusaasta aruande auditeerimise kohta ja Tartu abilinnapea Priit Humala ettekannet reservfondi kasutamise kohta 2022. aastal.

25.05.2023 koosolekul tegi abilinnapea Priit Humal ülevaate Tartu linna 2022.a majandusaasta aruande kohta ning abilinnapea Elo Kiivet ülevaate Tartu linna arengukava 2022. a ülesannete täitmise kohta.

2022. aasta oli tugevalt mõjutatud Vene-Ukraina sõjast ning sellega kaasnevast. Tugevasti said mõjutatud nii tervishoiu-, sotsiaal-, haridus-, ehitus- kui ka töajõusektor. Lisaks on Tartu linn toetanud näiteks Lvivi linna ja läbi ELVL toetanud Žotomõri oblastit. Raadilt eemaldati sõja taustal ka punamonument ning väljakaevatud säilmed ekshumeeriti.

Sõja taustal on komisjoni soovitus veelkord linnavalitsusel mõelda varjendite ja inimeste evakueerimise peale võimaliku ohu tekkimise puhul.

Linnaelanike arv on peamiselt tänu Ukraina põgenikele pöördunud kasvule. Aruandlusperioodi alguses elas Tartus 94663 ning perioodi lõpus 97435 elanikku. Enim saabuti Tartusse välisriikidest (3579 inimest, aasta varem 1465). 2022. aastal sündis 844 tartlast, suri 1100. Seega oli Tartus iive taaskord negatiivne (-256). Tartust lahkus kokku 5509 inimest. Enim mindi elama Tartumaale, Harjumaale ja Tallinna, välisriikidesse (674 inimest). Tartumaale lahkujad suundusid elama peamiselt linna ümbruse valdadesse: Kambja, Tartu, Luunja ja Kastre valda. Meie sotsiaalsüsteem on jätkuvalt Eesti parim ning seeläbi on Tartus näiteks eakate osakaal võrdluses maksumaksjate arvuga Eesti omavalitsustest üks kõrgemaid.

Tartul on valminud mitmed strateegilised ja olulised objektid, muuhulgas rekonstrueeritud Karlova kooli uus õppehoone, Ristikheina lasteaed, Kroonuaia kooli õppehoone Ploomi tänaval, aga ka loomade varjupaik.

Renoveeritud on mitmed olulised taristud ja tänavad, neist olulisimana valmis Riia ring koos lähiümbrusega. Suures mahus on renoveeritud ka tänavavalgustust.

KPMG Baltics OÜ hindas oma auditis mh eelarve koostamise ja täitmise protsessi, tegevusaruannet, sisekontrolli tegevust jm. Audiitor ei tuvastanud ühtegi olulist puudust.

Komisjon nõustub audiitorbüroo hinnanguga. Lahkarvamusi, mis oleks olulised konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande või vandeaudiitori aruande seisukohalt, ei esinenud. Linna finantsaruandlus on usaldusväärne ning sellest lähtuvalt teeb komisjon volikogule ettepaneku Tartu linna 2022.a majandusaasta aruanne kinnitada.

Tartu Linnavolikogu revisjonikomisjoni nimel

Silver Kuusik
Revisjonikomisjoni esimees